PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Proc. nº 535/2022

Pregão Eletrônico SRP nº 009/2023

Ata de Registro de Preços nº 050/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: LL VERSÁTIL LTDA EPP
Valor: R$ 57.500,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 051/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: TOP ESPORTE COMECIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA
Valor: R$ 980,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Pinheiros/ES, 02 de Junho de 2023.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde